2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2017 г.                                                                                                     № 219
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 3 октября 2013 года № 362 «Об организации работы с персональными данными в администрации Ливенского района»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 6 «Перечень должностей в администрации Ливенского района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным» к постановлению следующие изменения:
1.1. Раздел «Должности в управлении сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района» изложить в следующей редакции:
«Должности в управлении сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района:

1) главный специалист по кадрам и диспетчерской работе;

2) начальник отдела по экономике, бухгалтерскому учёту и отчётности;

3) специалист 1-й категории;

4) консультант;

5) главный специалист.».

1.2. В пункте 2 раздела «Должности в управлении культуры и архивного дела администрации Ливенского района» слово «(юрисконсульт)» исключить.

1.3. В пункте 2 раздела «Должности в отделе бухгалтерского учета и отчетности» слово «специалист» заменить словами «главный специалист».

2. В четвертой строке пункта 8 приложения 11 «Перечень должностей муниципальных служащих администрации Ливенского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных» к постановлению слово «(юрисконсульт)» исключить.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н. Ревин